
 

 

请务必阅读正文后的免责声明                                                                             1 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

大宗商品暴跌  郑棉较为坚挺 

市场回顾  

收盘 结算 涨跌 持仓变化 

美棉 83.42 
 

-0.49 
 

郑棉 20150 20140 -20 -1130 

现
货
价
格 

国际

市场 

5 月 23 日 价格（美分/磅） 涨跌（点） 

国际棉花指

数 M 
92.17 -47 

5 月 22 日 到港价 1%关税 滑准完税 

进口棉主港

报价 

美 E/MOT M 
95.30 

（-125） 

15035 

（-195） 

15780 

（-146） 

印度棉 M 
89.60 

（-250） 

14148

（-389） 

15137 

（-277） 

国内

市场 

主要地区棉

花现货价格 

 
5 月 22 日价格 涨跌 

129 级 21006 +1 

229 级 20130 +1  

328 级 19298 +1 

428 级 （内地 428 均价） 18682 +1  

纺织及替代

品报价 

C32S 25930 0 

粘短 13350 +10 

涤短 10050 0 

基
本
面 

政策 

抛储 计划推出 成交 平均等级 平均长度 平均价格 折 328 价格 

5 月 21 日 70537 22092 3.61 28.21 18997 19305 

累计 6111188 1651642 3.77 28.28 18837 19220 

重点

2013年 6月棉花进出口关税汇率调整通知 

  中国人民银行授权中国外汇交易中心公布，2013 年 5 月 15 日银行间外汇市场人民币

汇率中间价为：1 美元=6.2070 元人民币，因此 2013 年 6 月份进出口货物关税汇率将按 1

国都报告系列                                               2013 年 05 月 23 日   星期四 

国都棉花日报 

 

 

 

国都期货研发中心 

分析师：唐 晶 

执业编号：F0288529 

电话：010-84183069 

邮箱：tangjing@guodu.cc 

 

 

地址：北京市东城区东直门南大街 3号国华

投资大厦 10 层 

国都期货有限公司 

网址：www.guodu.cc 

 

 

 

 



 

 

请务必阅读正文后的免责声明                                                                             2 / 2 

资讯 美元＝6.2070 元人民币计算。望有进出口业务的棉花和纺织企业注意。（2013 年 5 月份为

6.2342） 。 

技术分析 

方向 短线，跌破 20000 做空为主。 

压力/

支撑 

压力位：20400；支撑位：20000。 

国都解析 

今日受宏观面消息利空影响，大宗商品普遍下跌。而棉花显得较为坚挺，小幅下跌，

仍呈整理态势。棉花短期仍处于 19800-20400 区间震荡，中长期偏空，跌破 20000

空单进入。 

 

免责声明： 

如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱

(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！ 

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提

供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，对所有信

息可能导致的任何损失概不负责。 

本报告并不提供量身定制的投资建议。报告的撰写并未虑及读者的

具体财务状况及目标。国都期货研究团队建议投资者应独立评估特定的

投资和战略，并鼓励投资者征求专业财务顾问的意见。具体的投资或战

略是否恰当取决于投资者自身的状况和目标。 

版权声明：（c）本报告版权为国都期货有限公司所有。本刊所含文

字、数据和图表未经国都期货有限公司书面许可，任何人不得以电子、

机械、影印、录音或其他任何形式复制、传播或存储于任何检索系统。

不经许可，复制本刊任何内容皆属违反版权法行为，可能将受到法律起

诉，并承担与之相关的所有损失赔偿和法律费用。涉及版权的所有问题

请垂询：010-64000083。 


