

国都棉花日报

国都期货研发中心

分析师: 唐 晶 地址: 北京市东城区东直门南大街 3 号国华

执业编号: F0288529投资大厦 10 层电话: 010-84183069国都期货有限公司邮箱: tangjing@guodu.cc网址: www. guodu. cc



		大	宗商	品暴	鉄 郑	棉	较为坚	E挺		
		收盘		结算			涨跌		持仓变化	
市场回顾	美棉	83. 42					-0.49			
	郑棉	20150		20140			-20		-1130	
现货价格	国际市场	5月23日		价格(美分/码			旁)		涨跌(点)	
		国际棉花指 数 M		92. 17					-47	
			22 日			到港价		1%关税	滑准完税	
		进口棉主港 报价	美 E/MOT M				95. 30 (-125)		15035 (-195)	15780 (-146)
			印度棉 M				89. 60 (-250)		14148 (-389)	15137 (-277)
		主要地区棉花现货价格					5月22日价格			
			129 级				21006		+1	
			229 级				20130		+1	
	国内		328 级				19298		+1	
	市场		428 级 (内地 428 均价)			18682		+1		
		纺织及替代 品报价	C32S				25930		0	
			粘短				13350		+10	
			涤短			10050		0		
基本面	政策	 抛储	计划推	出	成交	平	均等级	平均长度	平均价格	折 328 价格
		5月21日	7053	7	22092		3.61	28. 21	18997	19305
		累计	61111	88	1651642		3. 77	28. 28	18837	19220
	重点	▶2013年6月棉花进出口关税汇率调整通知 中国人民银行授权中国外汇交易中心公布,2013年5月15日银行间外汇市场人民币 汇率中间价为: 1美元=6.2070元人民币,因此2013年6月份进出口货物关税汇率将按1								



	资讯	美元=6.2070 元人民币计算。望有进出口业务的棉花和纺织企业注意。(2013 年 5 月份为6.2342)。					
	方向	短线, 跌破 20000 做空为主。					
技术分析	压力/	压力位: 20400; 支撑位: 20000。					
	支撑						
国都解析		今日受宏观面消息利空影响,大宗商品普遍下跌。而棉花显得较为坚挺,小幅下跌,仍呈整理态势。棉花短期仍处于 19800-20400 区间震荡,中长期偏空,跌破 20000 空单进入。					

免责声明:

如果您对本报告有任何意见或建议,请致信于国都信箱 (yfb@guodu.cc),欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法!

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提供精确的数据,客观的分析和全面的观点。但我们必须声明,对所有信息可能导致的任何损失概不负责。

本报告并不提供量身定制的投资建议。报告的撰写并未虑及读者的 具体财务状况及目标。国都期货研究团队建议投资者应独立评估特定的 投资和战略,并鼓励投资者征求专业财务顾问的意见。具体的投资或战 略是否恰当取决于投资者自身的状况和目标。

版权声明:(c)本报告版权为国都期货有限公司所有。本刊所含文字、数据和图表未经国都期货有限公司书面许可,任何人不得以电子、机械、影印、录音或其他任何形式复制、传播或存储于任何检索系统。不经许可,复制本刊任何内容皆属违反版权法行为,可能将受到法律起诉,并承担与之相关的所有损失赔偿和法律费用。涉及版权的所有问题请垂询:010-64000083。